UNSER MITTAGSTISCH

21.10. - 25.10.2024 11:00 - 16:00 Uhr

VORSUPPE
KURBISSUPRE

mit Garnelenspiel3
und Krustenbrot

GEGRILLTER WALLOUMI

auf Blattsalat, Hausdressing und
Krauterbaguette

GEGRILLTER LEBERKASE
mit Serviettenknodel, Sauerkraut
und Bratensauce

RAVIOLI
gefullt mit Ricotta - Spinat
Salbeibutter und Parmesan

SCHNTTIEL ALMODI

mit gebratenem Speck und Zwiebeln
und Kase gratiniert, Bratensauce
und Spatzle

SCHNITIEL SAMBAL
mit cremiger Sambal - Hollandaise
und Pommes Frites

SCHNITZEL HOLSTEINER
mit gebratenen Zwiebeln, Spiegelei
Bratensauce und Bratkartoffeln

www.ka7-restaurant.de

95€

12,8 €

13,8 €

13,8 €

14,8 €

14,8 €

14,8 €



